Администрация сельского поселения Кемское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года                              № 53
 п.Мирный
Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 11, пунктом 10 статьи 33 Устава сельского поселения Кемское, постановлением Администрации поселения от 23 сентября 2016 года № 46 «О проведении публичных слушаний», рассмотрев письмо Комитета по управлению муниципальным имуществом Вытегорского муниципального района от 16 августа 2016 года № 627, в целях приведения в соответствие вида разрешенного использования земельных участков с учетом итогов публичных слушаний, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования с «автомобильный транспорт» на «земельные участки (территории) общего пользования» по земельным участкам:

- с кадастровым номером 35:01:0000000:722, площадью 2787 кв.м., местоположение: Вологодская область, р-н Вытегорский, с/п Кемское, д. Елинская.

- с кадастровым номером 35:01:0000000:724, площадью 932 кв.м., местоположение: Вологодская область, р-н Вытегорский, с/п Кемское, д. Панкратово.

- с «для сельскохозяйственного использования» на «автомобильный транспорт» по земельному участку с кадастровым номером 35:01:0104022:113, площадью 3682 кв.м., местоположение: Вологодская область, р-н Вытегорский, с/п Кемское.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева